
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 350

3417

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Χορήγηση άδειας άσκησης διαστημικής δραστηριότητας για την διαστημική αποστολή των 
κυβοδορυφόρων (Cubesats) με την επωνυμία «Hellenic Space Dawn (HSD)» της ανώνυμης 
εταιρείας με την επωνυμία «EMTECH ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»  
και διακριτικό τίτλο «EMTECH SPACE S.A.».  3417

2 Καθιέρωση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας των υπαλλήλων των Υπηρεσιών α) 
Καθαριότητας Ηλεκτροφωτισμού β) Ύδρευσης και Αποχέτευσης και γ) Τεχνικών Υπηρεσιών -  
Γρ. Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Κόνιτσας για το Α’ εξάμηνο 2026.  3419

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2124 ΕΞ 2026 (1)

Χορήγηση άδειας άσκησης διαστημικής δραστηριότητας για την διαστημική αποστολή των κυβο-

δορυφόρων (Cubesats) με την επωνυμία «Hellenic Space Dawn (HSD)» της ανώνυμης εταιρείας με 

την επωνυμία «EMTECH ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο 

«EMTECH SPACE S.A.».

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΚΑΙ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 4508/2017 «Αδειοδότηση διαστημικών δραστηριοτήτων - Καταχώριση στο Εθνικό Μητρώο Δια-

στημικών Αντικειμένων - Ίδρυση Ελληνικού Διαστημικού Οργανισμού και λοιπές διατάξεις» (Α’ 200) και ιδίως 
των άρθρων 3 έως και 17 αυτού,

β. του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) και ιδίως των παρ. 5 και 8 του άρθρου 119 αυτού,

γ. της παρ. 1 του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), 

δ. του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85) και ειδικότερα την 
παρ. 5 του άρθρου 39 αυτού,

ε. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και με-
τονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

στ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),
ζ. του π.δ. 58/2025 «Διορισμός Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 111),

02.02.2026 20:28:50

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 350/02.02.20263418

η. της υπό στοιχεία 12890 ΕΞ 2024/10-04-2024 απόφασης του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Δια-
δικασία υποβολής και διαχείρισης δορυφορικού δικτύου σύμφωνα με το άρθρο 25 του ν. 5086/2024 (Α’ 23)» 
(Β’ 2374), 

θ. της υπό στοιχεία 20146 ΕΞ 2025/19-06-2025 απόφασης του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Καθο-
ρισμός του εφάπαξ τέλους για την αδειοδότηση των διαστημικών δραστηριοτήτων, σύμφωνα με την παρ. 1 
του άρθρου 5 του ν. 4508/2017 (Α’ 200)», (Β’ 3114), και

ι. της υπό στοιχεία 20145 ΕΞ 2025/19-06-2025 απόφασης του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Απαλ-
λαγή από την υποχρέωση ασφάλισης της παρ. 1 του άρθρου 11 του ν. 4508/2017 (Α’ 200) των διαστημικών 
αποστολών που συμμετέχουν στα έργα IOD/IOV της ESA» (Β’ 3114).

2. Τα έγγραφα:
α. Την από 31-07-2025 (αρ. πρ. εισερχομένου ΥΨΗΔ 25193/03-08-2025) αίτηση της εταιρείας «EMTECH 

SPACE S.A.» για την αδειοδότηση της διαστημικής δραστηριότητας των κυβοδορυφόρων (Cubesats), με την 
επωνυμία «Hellenic Space Dawn (HSD)»,

β. το υπό στοιχεία ΕΜΠ. οικ.49/Φ.102/784/25-08-2025 έγγραφο της Υπηρεσίας «Αίτηση της ανώνυμης 
εταιρείας με την επωνυμία «EMTECH ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό 
τίτλο «EMTECH-SPACE» για την αδειοδότηση της διαστημικής δραστηριότητας «Hellenic Space Dawn (HSD)» 
με αποδέκτες για τυχόν αντιρρήσεις τα Υπουργεία Ανάπτυξης, Εθνικής Άμυνας, Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού, Εξωτερικών και Περιβάλλοντος και Ενέργειας, βάσει της παρ. 6 του άρθρου 5 του ν. 4508/2017,

γ. το υπό στοιχεία Φ.980.02/514610/Σ.4350/29-09-2025 (ορθή επανάληψη) έγγραφο του Υπουργείου Εθνι-
κής Άμυνας, με το οποίο μας γνωστοποίησε ότι δεν υφίστανται επί της αρχής αντενδείξεις για την εν λόγω 
διαστημική δραστηριότητα, θέτοντας ως όρο τη συστηματική παραγωγή και διαβίβαση εκθέσεων, με μέριμνα 
του φορέα υλοποίησης της δραστηριότητας, σχετικά με τα αποτελέσματα λειτουργίας των δικτύων θέματος, 
καθώς και την αξιοποίηση των παραγόμενων προϊόντων, 

δ. το υπό στοιχεία ΕΞ414/24-09-2025 έγγραφο του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, με συνημ-
μένο το υπό στοιχεία ΕΜΠ ΕΞ. ΥΠΕΝ/ΓρΓΓΦΠΥ/64/24-09-2025 εισηγητικό σημείωμα του Γενικού Γραμματέα 
Φυσικού Περιβάλλοντος και Υδάτων, σύμφωνα με το οποίο δεν υπάρχει αντίρρηση από πλευράς τους για την 
ανάπτυξη της δραστηριότητας αυτής, καθώς και το γεγονός ότι τα υπόλοιπα Υπουργεία δεν απάντησαν εντός 
της προβλεπόμενης προθεσμίας,

ε. το από 01-11-2024 αποδεικτικό κατάθεσης Τραπέζης που αφορά στις οικονομικές υποχρεώσεις της 
εταιρείας «EMTECH SPACE S.A.». έναντι της ITU, όπως προκύπτουν από την απόφαση (Decision) 482 της ITU 
«Implementation of cost recovery for satellite network filings»,

στ. το από 31-05-2024 αποδεικτικό κατάθεσης Τραπέζης για την πληρωμή τελών νέου filing από την εταιρεία 
προς την Ε.Ε.Τ.Τ., καθώς και το από 03-12-2025 αποδεικτικό καταβολής των τελών εκδοθέν από την Ε.Ε.Τ.Τ. 
(τέλος ετήσιας διαχείρισης filing), σύμφωνα με το άρθρο 8 της υπό στοιχεία 12890 ΕΞ 2024/10-04-2024 από-
φασης του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Διαδικασία υποβολής και διαχείρισης δορυφορικού δικτύου 
σύμφωνα με το άρθρο 25 του ν. 5086/2024 (Α’ 23)» (Β’ 2374),

ζ. το από 24-11-2025 αποδεικτικό καταβολής του εφάπαξ τέλους της υπό στοιχεία 20146 ΕΞ 2025/19-06-2025 
απόφασης του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Καθορισμός του εφάπαξ τέλους για την αδειοδότηση 
των διαστημικών δραστηριοτήτων, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 5 του ν. 4508/2017 (Α’ 200)»,

η. το υπό στοιχεία 42685 ΕΞ 2025/15-12-2025 έγγραφο του Τμήματος Τακτικού Προϋπολογισμού της Διεύ-
θυνσης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, σύμ-
φωνα με το οποίο η παρούσα απόφαση δεν συνεπάγεται δημοσιονομικές επιπτώσεις σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, τόσο για το τρέχον οικονομικό έτος όσο και για καθένα από τα επόμενα έτη του Πολυετούς 
Δημοσιονομικού Προγραμματισμού (Π.Δ.Π.), αλλά αντίθετα προβλέπεται η εγγραφή εσόδων στον κρατικό 
προϋπολογισμό μέσω της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (Ε.Ε.Τ.Τ.), σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 75 του ν. 4070/2012 (Α’ 82), σε απάντηση στο υπό στοιχεία 42464 ΕΞ 2025/12-12-2025 
έγγραφο.

3. Κατόπιν εξέτασης και διαπίστωσης ότι πληρούνται οι απαιτήσεις της Διεθνούς Ενώσεως Τηλεπικοινωνιών 
(ΔΕΤ-ITU) σχετικά με τις τροχιακές θέσεις και τις συσχετισμένες ραδιοσυχνότητες.

4. Το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση δεν αφορά σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέ-
ωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Την χορήγηση της άδειας άσκησης διαστημικής δραστηριότητας (σχεδιασμός, κατασκευή, εκτόξευση 
και λειτουργία) στην ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία «EMTECH ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «EMTECH SPACE S.A.» για την αποστολή των δύο κυβοδορυφόρων (Cubesats) 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3419Τεύχος B’ 350/02.02.2026

με την επωνυμία «Hellenic Space Dawn (HSD)», στο πλαίσιο του έργου IOD/IOV του Εθνικού Προγράμματος 
Μικροδορυφόρων. 

2. Η έναρξη της άδειας θα γίνει από την εκτόξευση του δορυφόρου και θα διαρκέσει τρία (3) έως τέσσερα 
(4) έτη, με δυνατότητα ανανέωσης. 

3. Ο φορέας (EMTECH SPACE S.A.) οφείλει να ενημερώσει αμελλητί το Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνη-
σης για την εκτόξευση των κυβοδορυφόρων της αποστολής, ως και για κάθε είδους χειρισμό, δυσλειτουργία 
των διαστημικών αντικειμένων ή/και εν γένει απώλεια ελέγχου τους, η οποία ενδέχεται να θέσει σε κίνδυνο 
πρόσωπα ή διαστημικά αντικείμενα ή να προκαλέσει οποιαδήποτε ζημία σε τρίτους.

4. Ο φορέας υποχρεούται να προσκομίζει στο Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης κάθε μεταβολή στα 
στοιχεία της αίτησης αδειοδότησης.

5. Στην περίπτωση που δεν πληρούνται οι όροι και προϋποθέσεις του ν. 4508/2017, η άδεια θα ανακαλείται 
ή θα αναστέλλεται, σύμφωνα με το άρθρο 9 του ως άνω νόμου.

6. Ως σημείο επαφής κατ’ εφαρμογή της περ. ζ της παρ. 2 του άρθρου 5 του εν ισχύ ν. 4508/2017, ορίζεται 
σύμφωνα με την αίτηση του Φορέα, ο Νικόλαος Αντώνιος Λιβανός, Διευθύνων Σύμβουλος.

7. Η παρούσα απόφαση ισχύει από την δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Aθήνα, 20 Ιανουαρίου 2026

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης 
Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων κ.α.α. 
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Ασυρμάτων Επικοινωνιών, 
Δικτύων Πέμπτης Γενιάς (5G) και Διαστήματος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ

I

Aριθμ. απόφ. 8/2026 (2)

Καθιέρωση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας των υπαλλήλων των Υπηρεσιών α) Καθα-
ριότητας Ηλεκτροφωτισμού β) Ύδρευσης και Αποχέτευσης και γ) Τεχνικών Υπηρεσιών - Γρ. Πολιτι-
κής Προστασίας του Δήμου Κόνιτσας για το Α’ εξάμηνο 2026.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» (A΄ 87).
2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και την παρ. 3 του άρθρου 36 του Κώδικα κατάστασης δημοτικών και 

κοινοτικών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 

και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών με-
ταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

4. Tον ΟΕΥ του Δήμου Κόνιτσας (ΦΕΚ 2170/2011).
5. Τις προβλεπόμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου Οικονομικού έτους 2026.
6. Την υπ’ αρ. 101/2025 ΑΔΑ:(Ρ0Θ6ΩΛ4-ΖΥ4) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κόνιτσας: Έγκριση 

καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας καθώς και λειτουργίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες Υπηρεσιών 
του Δήμου Κόνιτσας για το έτος 2026.

7. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με τα σχετικά υπηρεσιακά σημειώματα των υπηρεσιών, λόγω έλλειψης προσω-
πικού και φόρτου εργασίας προκύπτουν ενδεικτικά οι κάτωθι εποχιακές ή έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές 
ανάγκες, οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού των Υπηρεσιών α) Καθαριότητας Ηλεκτροφω-
τισμού β) Ύδρευσης και Αποχέτευσης και γ) Τεχνικών Υπηρεσιών - Γραφείο Πολιτικής Προστασίας του Δήμου 
Κόνιτσας πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας.

8. Το γεγονός ότι κατά τη διάρκεια του έτους προκύπτουν ενδεικτικά οι παρακάτω εποχικές, έκτακτες ή 
επείγουσες ανάγκες όπως:

• Επιτακτική συνεχής λειτουργία της υπηρεσίας καθαριότητας, λόγω μειωμένου αριθμού οχημάτων  
(3 απορριμματοφόρα) και προσωπικού (2 μόνιμοι οδηγοί και 1 εργάτης καθαριότητας), προκειμένου να κα-
λύψει την αποκομιδή απορριμμάτων, ογκωδών αντικειμένων, μπαζών, υλικών κατεδαφίσεων, απορριμμάτων 
που προκύπτουν από ανακαινίσεις και οικοδομικές εργασίες, ειδικών αγροτικών συσκευασιών (π.χ. σακούλες 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 350/02.02.20263420

λιπασμάτων, βαριάς μορφής απόβλητα κ.λπ.) που απειλούν την δημόσια υγεία, με δρομολόγια σε 40 Κοινότη-
τες του Δήμου που βρίσκονται σε μεγάλες χιλιομετρικές αποστάσεις μεταξύ τους και σε καθεστώς δύσκολων 
γεωμορφολογικών συνθηκών (ορεινό - Δύσβατο οδικό δίκτυο).

• Αναγκαστική καθημερινή μετάβαση των απορριμματοφόρων για την εκφόρτωση των απορριμμάτων:
Α) Στο Κέντρο Διαλογής Ανακυκλώσιμων Υλικών (ΚΔΑΥ) στην ΒΙ.ΠΕ. Ιωαννίνων Κ. Ροδοτοπίου, Δήμου 

Ζίτσας, Π.Ε. Ιωαννίνων (σε απόσταση 65,8 km).
Β) Στον ΧΥΤΑ Ελληνικού Βορείων Τζουμέρκων (σε απόσταση 83,9 km).
Γ) Μεταφορά και εκφόρτωση στερεών ανάμεικτων αποβλήτων στη μονάδα επεξεργασίας «ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡ-

ΓΕΙΑΚΗ» στην Τύρια Δήμου Δωδώνης Ιωαννίνων (σε απόσταση 89,6 km).
• Αντιμετώπιση προβλημάτων που δημιουργούνται από ακραία καιρικά φαινόμενα (χιονοπτώσεις, παγετοί, 

έντονες βροχοπτώσεις), θεομηνίες κ.λπ. φυσικές καταστροφές.
• Άμεση επισκευή, συντήρηση και αποκατάσταση των βλαβών σε πεπαλαιωμένα δίκτυα ύδρευσης των 

Κοινοτήτων του Δήμου και τα οποία βρίσκονται κατά 80% σε δυσπρόσιτες ορεινές περιοχές.
• Σοβαρά προβλήματα που προκύπτουν κατά τακτά χρονικά διαστήματα στο μεγάλο οδικό δίκτυο (κατα-

πτώσεις, αποκλεισμοί, διάβρωση εδαφών, κ.λπ).
• Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχόληση έχει προβλεφθεί στον Προϋπολογισμό του 

Δήμου οικονομικού έτους 2026.
9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:
Εγκρίνει για το Α’ εξάμηνο του 2026 την υπερωριακή απασχόληση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου ερ-

γασίας για την κάλυψη των προμνημονευόμενων υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου με την προβλεπόμενη 
από το νόμο αποζημίωση, ως ακολούθως:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ ΣΕ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 2 240
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 120

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ ΣΕ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ
ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ (1 ΙΔΑΧ και 1 ΜΟΝ.) 2 240

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ ΣΕ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ
ΠΕ ΠΟΛ ΜΗΧ 1 120
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120

Η δαπάνη για την αποζημίωση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας απασχόλησης, του πιο πάνω 
προσωπικού θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες προβλεπόμενες πιστώσεις του προϋπολογισμού 2026 του Δή-
μου Κόνιτσας στους ΚΑ: 02.020.2120201001 (8.000,00€) 02.025.2120201001 (5.600,00€) 02.030.2120201001 
(2.000,00€) 02.065.2120201001 (500,00€).

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωριακής απασχόλησης και ο αριθμός των υπαλλήλων, 
θα βεβαιώνεται με υπηρεσιακό σημείωμα του Προϊσταμένου της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την παρ. Α.1 του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κόνιτσα, 16 Ιανουαρίου 2026

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ
Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr
*02003500202260004*


